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Poules Tour n° 1
Répartition : Équilibrée
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Scission 
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Scission 

Tableau 
3e place non tirée
Score max : 10
Qualifiés : 100%
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♥ présence nom prénom date de naissance sexe club CID région nation classement licence

V2 FEZARD Julien 07/07/1973 BESANCON UC FRA 1012 161916
V3 BONNOT Philippe 08/09/1957 MONTBELIARD FRA 1016 006862
V1 REPIQUET Matthieu 29/01/1979 BESANCON UC FRA 1016 110076
V1 CATALDO Mickael 12/12/1983 BESANCON UC FRA 1027 105609
V4 DAUENDORFFER Jean-Luc 29/04/1955 GEISPOLSHEIM FRA 1039 238511
V2 BRENDLE Eric 19/01/1967 MULHOUSE FC FRA 1039 008430
V3 TORTEROTOT Jean Philippe 26/01/1962 SELESTAT ESC FRA 1043 056685
V1 FUCHS Ludovic 25/01/1977 ILLZACH ASIM FRA 1054 235366
V4 PFISTER Michel 18/11/1952 SELESTAT ESC FRA 1059 083466
V3 MONTEIL Guy 12/12/1956 BESANCON UC FRA 1059 042108
V2 GUILLOIR Emmanuel 12/10/1968 ILLZACH ASIM FRA 1059 074215
V1 WOTLING Gilles 04/06/1979 CE 2 M FRA 1063 228896
V1 MAHIEU Sebastien 01/09/1977 WITTENHEIM FRA 1064 079359
V3 MESNIL Herve 04/02/1962 MOIRANS CES FRA 1068 040881
V2 ICHTERTZ Pierre 23/08/1966 STRASBOURG E FRA 1156 075305
V1 SCHEIBLING Clément 29/01/1981 SELESTAT ESC FRA 1193 285429
V2 STUTZINGER François 24/04/1967 CE 2 M FRA 1244 273628
V2 MORAINE Gabriel 18/12/1967 ILLZACH ASIM FRA 0 320697
V2 VETTER Christian 17/04/1966 STRASBOURG E FRA 0 058537
V4 BIGEY Dominique 21/02/1954 BELFORT ESC FRA 0 005478
V1 PEYROLADE Arnaud 14/06/1980 COLMAR SR FRA 0 046397
V1 PICOT Bruno 08/05/1980 SEICHAMPS FRA 0 046698
V1 FERGONZI Maurizio 07/12/1978 CE 2 M FRA 0 071337
V3 GEISSBÜHLER Philippe 17/09/1958 BIENNE BIEL SUI 0
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Poule n° 01
1 FEZARD Julien BESANCON UC
6 BRENDLE Eric MULHOUSE FC
7 TORTEROTOT Jean Philippe SELESTAT ESC
12 WOTLING Gilles CE 2 M
13 MAHIEU Sebastien WITTENHEIM
18 MORAINE Gabriel ILLZACH ASIM
19 VETTER Christian STRASBOURG E
24 GEISSBÜHLER Philippe BIENNE BIEL

Poule n° 02
2 BONNOT Philippe MONTBELIARD
5 DAUENDORFFER Jean-Luc GEISPOLSHEIM
8 FUCHS Ludovic ILLZACH ASIM
10 MONTEIL Guy BESANCON UC
14 MESNIL Herve MOIRANS CES
16 SCHEIBLING Clément SELESTAT ESC
20 BIGEY Dominique BELFORT ESC
23 FERGONZI Maurizio CE 2 M

Poule n° 03
3 REPIQUET Matthieu BESANCON UC
4 CATALDO Mickael BESANCON UC
9 PFISTER Michel SELESTAT ESC
11 GUILLOIR Emmanuel ILLZACH ASIM
15 ICHTERTZ Pierre STRASBOURG E
17 STUTZINGER François CE 2 M
21 PEYROLADE Arnaud COLMAR SR
22 PICOT Bruno SEICHAMPS
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Poule n° 01 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6 7 8

V 4 V V 3 V V

1 2 2 2 1 1 4

V V V 1 2 4 V

3 V 3 3 V 3 3

3 V V V V2 V V

V V V 3 0 V V

2 V V V 1 2 3

4 V 4 V 2 2 V

BIENNE BIEL GEISSBÜHLER Philippe 1  

ILLZACH ASIM MORAINE Gabriel 2  

WITTENHEIM MAHIEU Sebastien 3  

CE 2 M WOTLING Gilles 4  

BESANCON UC FEZARD Julien 5  

MULHOUSE FC BRENDLE Eric 6  

STRASBOURG E VETTER Christian 7  

SELESTAT ESC TORTEROTOT Jean Philippe 8  

5 0,714 32 23 +9 3

0 0,000 13 35 -22 8

4 0,571 27 28 -1 4

2 0,285 25 30 -5 7

6 0,857 30 14 +16 1

5 0,714 28 17 +11 2

3 0,428 23 28 -5 6

3 0,428 27 30 -3 5
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Poule n° 02 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6 7 8

3 V 4 0 3 3 4

V V V V 2 4 4

3 3 1 3 2 2 0

V 0 V 2 2 3 4

V 1 V V 3 1 3

V V V V V 4 V

V V V V V V 3

V V V V V 4 V

BELFORT ESC BIGEY Dominique 1  

CE 2 M FERGONZI Maurizio 2  

SELESTAT ESC SCHEIBLING Clément 3  

MOIRANS CES MESNIL Herve 4  

GEISPOLSHEIM DAUENDORFFER Jean-Luc 5  

BESANCON UC MONTEIL Guy 6  

MONTBELIARD BONNOT Philippe 7  

ILLZACH ASIM FUCHS Ludovic 8  

1 0,142 22 33 -11 7

4 0,571 30 22 +8 4

0 0,000 14 35 -21 8

2 0,285 21 30 -9 6

3 0,428 23 25 -2 5

6 0,857 34 21 +13 1

6 0,857 33 22 +11 3

6 0,857 34 23 +11 2

Vic
to
ire

s

Vic
t./

Mat
ch

s

T.
 d
on

né
es

T.
 re

çu
es

In
dic

e

Pla
ce



Tournoi  
37ème tournoi 
international 

Épée - Hommes - Vétéran 4Épée - Hommes - Vétéran 4
Poules - Tour n° 1

CEW

12/10/2024

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Poule n° 03 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6 7 8

V 3 V V V 1 0

3 2 3 4 V 0 0

V V V V 1 1 3

2 V 1 V V 2 0

4 V 2 3 V 0 1

3 2 V 3 3 1 2

V V V V V V V3

V V V V V V 2

COLMAR SR PEYROLADE Arnaud 1  

SEICHAMPS PICOT Bruno 2  

ILLZACH ASIM GUILLOIR Emmanuel 3  

STRASBOURG E ICHTERTZ Pierre 4  

SELESTAT ESC PFISTER Michel 5  

CE 2 M STUTZINGER François 6  

BESANCON UC CATALDO Mickael 7  

BESANCON UC REPIQUET Matthieu 8  

4 0,571 24 27 -3 4

1 0,142 17 32 -15 8

4 0,571 25 23 +2 3

3 0,428 20 29 -9 5

2 0,285 20 32 -12 6

1 0,142 19 31 -12 7

7 1,000 33 7 +26 1

6 0,857 32 9 +23 2
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place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 CATALDO Mickael BESANCON UC 3 1000 26 33
2 REPIQUET Matthieu BESANCON UC 3 857 23 32
3 FEZARD Julien BESANCON UC 1 857 16 30
4 MONTEIL Guy BESANCON UC 2 857 13 34
5 FUCHS Ludovic ILLZACH ASIM 2 857 11 34
6 BONNOT Philippe MONTBELIARD 2 857 11 33
7 BRENDLE Eric MULHOUSE FC 1 714 11 28
8 GEISSBÜHLER Philippe BIENNE BIEL 1 714 9 32
9 FERGONZI Maurizio CE 2 M 2 571 8 30
10 GUILLOIR Emmanuel ILLZACH ASIM 3 571 2 25
11 MAHIEU Sebastien WITTENHEIM 1 571 -1 27
12 PEYROLADE Arnaud COLMAR SR 3 571 -3 24
13 DAUENDORFFER Jean-Luc GEISPOLSHEIM 2 428 -2 23
14 TORTEROTOT Jean Philippe SELESTAT ESC 1 428 -3 27
15 VETTER Christian STRASBOURG E 1 428 -5 23
16 ICHTERTZ Pierre STRASBOURG E 3 428 -9 20
17 WOTLING Gilles CE 2 M 1 285 -5 25
18 MESNIL Herve MOIRANS CES 2 285 -9 21
19 PFISTER Michel SELESTAT ESC 3 285 -12 20
20 BIGEY Dominique BELFORT ESC 2 142 -11 22
21 STUTZINGER François CE 2 M 3 142 -12 19
22 PICOT Bruno SEICHAMPS 3 142 -15 17
23 SCHEIBLING Clément SELESTAT ESC 2 0 -21 14
24 MORAINE Gabriel ILLZACH ASIM 1 0 -22 13
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♥ exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

V1 1 CATALDO Mickael 12/12/1983 BESANCON UC FRA 105609
V1 2 REPIQUET Matthieu 29/01/1979 BESANCON UC FRA 110076
V1 23 SCHEIBLING Clément 29/01/1981 SELESTAT ESC FRA 285429
V1 17 WOTLING Gilles 04/06/1979 CE 2 M FRA 228896
V1 11 MAHIEU Sebastien 01/09/1977 WITTENHEIM FRA 079359
V1 9 FERGONZI Maurizio 07/12/1978 CE 2 M FRA 071337
V1 22 PICOT Bruno 08/05/1980 SEICHAMPS FRA 046698
V1 12 PEYROLADE Arnaud 14/06/1980 COLMAR SR FRA 046397
V1 5 FUCHS Ludovic 25/01/1977 ILLZACH ASIM FRA 235366
V2 3 FEZARD Julien 07/07/1973 BESANCON UC FRA 161916
V2 7 BRENDLE Eric 19/01/1967 MULHOUSE FC FRA 008430
V2 24 MORAINE Gabriel 18/12/1967 ILLZACH ASIM FRA 320697
V2 21 STUTZINGER François 24/04/1967 CE 2 M FRA 273628
V2 15 VETTER Christian 17/04/1966 STRASBOURG E FRA 058537
V2 10 GUILLOIR Emmanuel 12/10/1968 ILLZACH ASIM FRA 074215
V2 16 ICHTERTZ Pierre 23/08/1966 STRASBOURG E FRA 075305
V3 6 BONNOT Philippe 08/09/1957 MONTBELIARD FRA 006862
V3 18 MESNIL Herve 04/02/1962 MOIRANS CES FRA 040881
V3 14 TORTEROTOT Jean Philippe 26/01/1962 SELESTAT ESC FRA 056685
V3 4 MONTEIL Guy 12/12/1956 BESANCON UC FRA 042108
V3 8 GEISSBÜHLER Philippe 17/09/1958 BIENNE BIEL SUI
V4 19 PFISTER Michel 18/11/1952 SELESTAT ESC FRA 083466
V4 13 DAUENDORFFER Jean-Luc 29/04/1955 GEISPOLSHEIM FRA 238511
V4 20 BIGEY Dominique 21/02/1954 BELFORT ESC FRA 005478
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♥ exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

V1 1 CATALDO Mickael 12/12/1983 BESANCON UC FRA 105609
V1 2 REPIQUET Matthieu 29/01/1979 BESANCON UC FRA 110076
V1 23 SCHEIBLING Clément 29/01/1981 SELESTAT ESC FRA 285429
V1 17 WOTLING Gilles 04/06/1979 CE 2 M FRA 228896
V1 11 MAHIEU Sebastien 01/09/1977 WITTENHEIM FRA 079359
V1 9 FERGONZI Maurizio 07/12/1978 CE 2 M FRA 071337
V1 22 PICOT Bruno 08/05/1980 SEICHAMPS FRA 046698
V1 12 PEYROLADE Arnaud 14/06/1980 COLMAR SR FRA 046397
V1 5 FUCHS Ludovic 25/01/1977 ILLZACH ASIM FRA 235366
V2 3 FEZARD Julien 07/07/1973 BESANCON UC FRA 161916
V2 7 BRENDLE Eric 19/01/1967 MULHOUSE FC FRA 008430
V2 24 MORAINE Gabriel 18/12/1967 ILLZACH ASIM FRA 320697
V2 21 STUTZINGER François 24/04/1967 CE 2 M FRA 273628
V2 15 VETTER Christian 17/04/1966 STRASBOURG E FRA 058537
V2 10 GUILLOIR Emmanuel 12/10/1968 ILLZACH ASIM FRA 074215
V2 16 ICHTERTZ Pierre 23/08/1966 STRASBOURG E FRA 075305
V3 6 BONNOT Philippe 08/09/1957 MONTBELIARD FRA 006862
V3 18 MESNIL Herve 04/02/1962 MOIRANS CES FRA 040881
V3 14 TORTEROTOT Jean Philippe 26/01/1962 SELESTAT ESC FRA 056685
V3 4 MONTEIL Guy 12/12/1956 BESANCON UC FRA 042108
V3 8 GEISSBÜHLER Philippe 17/09/1958 BIENNE BIEL SUI
V4 19 PFISTER Michel 18/11/1952 SELESTAT ESC FRA 083466
V4 13 DAUENDORFFER Jean-Luc 29/04/1955 GEISPOLSHEIM FRA 238511
V4 20 BIGEY Dominique 21/02/1954 BELFORT ESC FRA 005478
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♥ exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

V2 1 FEZARD Julien 07/07/1973 BESANCON UC FRA 161916
V2 6 GUILLOIR Emmanuel 12/10/1968 ILLZACH ASIM FRA 074215
V2 10 ICHTERTZ Pierre 23/08/1966 STRASBOURG E FRA 075305
V2 15 MORAINE Gabriel 18/12/1967 ILLZACH ASIM FRA 320697
V2 14 STUTZINGER François 24/04/1967 CE 2 M FRA 273628
V2 9 VETTER Christian 17/04/1966 STRASBOURG E FRA 058537
V2 4 BRENDLE Eric 19/01/1967 MULHOUSE FC FRA 008430
V3 2 MONTEIL Guy 12/12/1956 BESANCON UC FRA 042108
V3 3 BONNOT Philippe 08/09/1957 MONTBELIARD FRA 006862
V3 5 GEISSBÜHLER Philippe 17/09/1958 BIENNE BIEL SUI
V3 8 TORTEROTOT Jean Philippe 26/01/1962 SELESTAT ESC FRA 056685
V3 11 MESNIL Herve 04/02/1962 MOIRANS CES FRA 040881
V4 7 DAUENDORFFER Jean-Luc 29/04/1955 GEISPOLSHEIM FRA 238511
V4 12 PFISTER Michel 18/11/1952 SELESTAT ESC FRA 083466
V4 13 BIGEY Dominique 21/02/1954 BELFORT ESC FRA 005478
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♥ exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

V2 1 FEZARD Julien 07/07/1973 BESANCON UC FRA 161916
V2 6 GUILLOIR Emmanuel 12/10/1968 ILLZACH ASIM FRA 074215
V2 10 ICHTERTZ Pierre 23/08/1966 STRASBOURG E FRA 075305
V2 15 MORAINE Gabriel 18/12/1967 ILLZACH ASIM FRA 320697
V2 14 STUTZINGER François 24/04/1967 CE 2 M FRA 273628
V2 9 VETTER Christian 17/04/1966 STRASBOURG E FRA 058537
V2 4 BRENDLE Eric 19/01/1967 MULHOUSE FC FRA 008430
V3 2 MONTEIL Guy 12/12/1956 BESANCON UC FRA 042108
V3 3 BONNOT Philippe 08/09/1957 MONTBELIARD FRA 006862
V3 5 GEISSBÜHLER Philippe 17/09/1958 BIENNE BIEL SUI
V3 8 TORTEROTOT Jean Philippe 26/01/1962 SELESTAT ESC FRA 056685
V3 11 MESNIL Herve 04/02/1962 MOIRANS CES FRA 040881
V4 7 DAUENDORFFER Jean-Luc 29/04/1955 GEISPOLSHEIM FRA 238511
V4 12 PFISTER Michel 18/11/1952 SELESTAT ESC FRA 083466
V4 13 BIGEY Dominique 21/02/1954 BELFORT ESC FRA 005478
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♥ exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

V3 1 MONTEIL Guy 12/12/1956 BESANCON UC FRA 042108
V3 2 BONNOT Philippe 08/09/1957 MONTBELIARD FRA 006862
V3 3 GEISSBÜHLER Philippe 17/09/1958 BIENNE BIEL SUI
V3 5 TORTEROTOT Jean Philippe 26/01/1962 SELESTAT ESC FRA 056685
V3 6 MESNIL Herve 04/02/1962 MOIRANS CES FRA 040881
V4 4 DAUENDORFFER Jean-Luc 29/04/1955 GEISPOLSHEIM FRA 238511
V4 7 PFISTER Michel 18/11/1952 SELESTAT ESC FRA 083466
V4 8 BIGEY Dominique 21/02/1954 BELFORT ESC FRA 005478
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♥ exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

V3 1 MONTEIL Guy 12/12/1956 BESANCON UC FRA 042108
V3 2 BONNOT Philippe 08/09/1957 MONTBELIARD FRA 006862
V3 3 GEISSBÜHLER Philippe 17/09/1958 BIENNE BIEL SUI
V3 5 TORTEROTOT Jean Philippe 26/01/1962 SELESTAT ESC FRA 056685
V3 6 MESNIL Herve 04/02/1962 MOIRANS CES FRA 040881
V4 4 DAUENDORFFER Jean-Luc 29/04/1955 GEISPOLSHEIM FRA 238511
V4 7 PFISTER Michel 18/11/1952 SELESTAT ESC FRA 083466
V4 8 BIGEY Dominique 21/02/1954 BELFORT ESC FRA 005478
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FinaleDemi-finale

1 DAUENDORFFER Jean-Luc GEISPOLSHEIM 

9DAUENDORFFER Jean-Luc 

V3 BIGEY Dominique BELFORT ESC 

52 PFISTER Michel SELESTAT ESC 

VBIGEY Dominique 1-4.2

BIGEY Dominique 1-2.1
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place nom prénom club

1 BIGEY Dominique BELFORT ESC
2 DAUENDORFFER Jean-Luc GEISPOLSHEIM
3 PFISTER Michel SELESTAT ESC
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place nom prénom club CID région nation

1 BIGEY Dominique BELFORT ESC FRA
2 DAUENDORFFER Jean-Luc GEISPOLSHEIM FRA
3 PFISTER Michel SELESTAT ESC FRA


